



**REFERAT FRA STYREMØTET I LIERNE IL MANDAG 2014.04.28.
KL. 18.00 PÅ MØTEROMMET BAK SCENEN I SAMFUNNSHUSET I
NORDLI**

Til stede: Hans Petter Gjertsås, Tore Solstad, Reidar Rødli, Jonny Brissach, Mads Håvard Fagerstrand og Kjell Schive.
Ørjan Sundvik møtte for Kar Audun Fagerli.
Bjarne Arvasli møtte for Turid S. Gjertsås.
Ole Harald Kveli møtte for Leo Grubbmo.

Forfall: Ungdomsrepresentantene Connie Sandvik og Therese Ditløv.

Følgende saker ble behandlet:

Sak 32/14. Godkjenning av innkalling og sakliste.

Vedtak:

Innkalling og sakliste ble godkjent med 5 tilleggssaker som ble behandlet under sak 39/14.

Sak 33/14. Godkjenning av protokoll fra styremøte 2014.03.12.

Vedtak:

Protokollen fra styremøtet 2014.03.12 ble godkjent.

Sak 34/14. Status handlingsplaner for 2014.

Vedtak:

- Hovedlaget utbetaler 50 % av vedtatt årlig støtte til gruppene slik:*

<i>Fotball</i>	<i>kr. 90.000,-</i>
<i>Friidrett</i>	<i>kr. 8.500,-</i>
<i>Ski</i>	<i>kr. 70.000,-</i>
<i>Volleyball</i>	<i>kr. 50.000,-</i>
<i>Barneidrett</i>	<i>kr. 5.000,-</i>
- Volleyball starter dopapirsalg i uke 18/2014.*
- Vi forsøker å bli kvitt restpartiet av kaffe på best mulig måte.*
- Styreleder undersøker mulig lagerplass for dopapir etc. på gamle Stortangen Skole.*

Sak 35/14. Retningslinjer for tildeling av æresmedlemskap i Lierne IL.

Styret vedtok følgende retningslinjer for tildeling av æresmedlemskap i Lierne IL:



GRONG SPAREBANK
-fra start til mål



Liskifer AS
-en del av Nor Naturstein





1. *Formålet med retningslinjene er å etablere enhetlige, rettferdige og klare regler for tildeling av æresmedlemskap i Lierne Idrettslag.*
2. *Æresmedlemskap skal henge høyt, og det kan bare tildeles enkeltpersoner som:*
 - a. *Er bosatt i eller har vært bosatt i Lierne i minst 10 år. og som*
 - b. *Over lang tid har lagt ned en ekstraordinær stor innsats for Lierne IL i form av organisasjonsarbeid, dugnadsinnsats eller på annen måte vist ekstraordinært engasjement for laget og for idretten i kommunen. eller som har*
 - c. *Oppnådd fremragende resultater i nasjonale og internasjonale konkurranser.*
3. *Æresmedlemskap kan foreslås av alle som er medlemmer i Lierne IL.*
4. *Æresmedlemskap vedtas av styret i Lierne IL. Vedtak om æresmedlemskap skal være enstemmig.*
5. *Den som utnevnes til æresmedlem tildeles et innrammet bevis på æresmedlemskapet.*

Sak 36/14. Politiattester – oppdatering.

Styreleder gjennomgikk status.

Vedtak:

1. *Styreleder sender oversikten pr. e-post til gruppene. Gruppene oversender eventuelle nye navn på trenere/leder til styreleder.*
2. *Sekretær undersøker muligheten for svensk politiattest for svenske borgere bosatt i Sverige og som har trener-/lederroller på norsk side.*

Informasjon finnes på: <http://polisen.se/Service/Blanketter/Blanketter-belastningsregistret/Foreningar-mm-dar-personer-ska-arbeta-med-barn-44214/>

Sak 37/14. Status lysløype.

Konstituerende møte i Plan- og byggekomiteen for sprint- og lysløype ble holdt 28.04.2014. Komiteen konstituerte seg slik:

Morten Elvseth	leder
Bente Estil	sekretær
Lars Jørgen Larsen	dugnadsansvarlig
Reidar Rødli	økonomiansvarlig

Søknad om tippemidler er sendt både for sprintløype (godkjent i 2013) og lysløype (godkjenning forventes i 2014). Budsjettrammen for sprintløypa er på kr. 726.000,- og for lysløypa kr. 1.785.000,-.

Lierne kommunestyre skal behandle saken den 08.05.2014.

Komiteene planlegger å gå opp traséen, innhente anbud og organisere dugnadsarbeidet.

Komiteen avventer nedrigging av gammelt anlegg for å sikre at det finnes anlegg for sesongen 2014/15. (jfr. sak 39/14 c).

Vedtak:

Styret tok saken til orientering.

Sak 38/14. Orienteringssaker.

a. Sponsoravtale med GL Bygg.

GL Bygg har nå signert sponsoravtalen.

Kasserer informerte om at MX Sport ikke har betalt i henhold til hovedsponsoravtalen. Kasserer purrer opp dette.

b. Høytaleranlegg ved Lierne Idretts- og Fritidspark.

Magne Aagård har levert et anbud på SEK 19.450,- eksklusive moms. Det er nødvendig å kvalitetssikre anbudet med hensyn til kvalitet, brukervennlighet og eventuelle tilleggskostnader.

Styreleder og sekretær følger opp saken overfor henholdsvis Lierne Kommune og Magne Aagård.

Eventuell investeringsbeslutning tas via e-post.

c. Tilskudd fra Nordenfjeldske bykreditts stiftelse

Lierne IL har mottatt et tilskudd på kr. 300.000,-. Tilskuddet er gitt for å opprettholde og videreutvikle Flyktingerennet.

Sak 39/14. Andre saker.

a. Dugnad Lierne Idretts- og Fritidspark.

Vedtak:

Friidrett tillegges ansvaret for dugnadsarbeidet på lengde- og kulearena og innhenter tekniske spesifikasjoner på utstyr. Plan- og Byggekomiteen bestiller utstyret og gir beskjed til friidrett så snart utstyret er levert.



*Volleyball organiserer dugnadsarbeidet ved volleyballanlegget.
Fotball bestiller gjerde rundt kunstgressbanen i henhold til Plan- og
Byggekomiteens beslutning den 28.04.2014*

*Målet er at arbeidene med friidrettsanlegg, volleyballbanen og gjerde skal
være ferdig til 15. mai.*

b. Sponsing av stolper i lysløypa..

Dugnadskomiteen (sak 39/14 c) organiserer dette.
Hovedsponsorene må kontaktes på forhånd dersom det er aktuelt å ta inn
konkurrerende bedrifter som sponsorer.

c. Dugnadsansvarlig i Lierne IL.

Tore Solstad har meddelt at han ikke har kapasitet til å stå som
dugnadsansvarlig, men er villig til å delta i dugnadskomiteen.

Vedtak:

*Styreleder overtar som leder for dugnadskomiteen.
Medlemmer av dugnadskomiteen er Jonny Brissach, Tore Solstad
og Kjell Schive.*

*Styreleder undersøker forsikringsordninger for deltakere i dugnadsarbeid i
regi av Lierne IL.*

d. Skulptur av Frode Estil i Sørli.

Vedtak:

*Lierne IL vil arbeide for å selge 250 andeler à kr. 200,-, totalt kr. 50.000,-
for delfinansiering av statuen. Volleyballgruppa har påtatt seg ansvaret
for dette og har allerede organisert salget både i Sørli og Nordli.*

e. Lederkurs for ungdom i regi av Idrettskretsen.

Karen Anna Kvemo og Hilde Østnor har meldt sin interesse for kurset.
Deltakeravgiften er kr. 1.000,- pr deltaker

Vedtak:

Styret ser positivt på dette og bevilger kr. 2.000,- til formålet.

Nordli, 28. april 2014

Hans-Petter Gjertsås
Hans Petter Gjertsås
Leder

Kjell Schive
Kjell Schive
(ref.)



GRONG SPAREBANK
-fra start til mål



Liskifer AS
-en del av Nor Naturstein

